
PROŚBA RADY DZIELNICY SŁAWIN O GŁOSOWANIE  

NA PROJEKTY DOTYCZĄCE NASZEJ DZIELNICY ZGŁOSZONE  

PRZEZ MIESZKAŃCÓW DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  

 

Rada Dzielnicy Sławin informuje, że od bieżącego roku projekty wskazane przez 

mieszkaoców, w ramach tzw. Budżetu Obywatelskiego, jeżeli otrzymają największą ilośd            

w głosowaniu, zostaną zapisane do realizacji w budżecie miasta na rok 2015.  

W dniach od 24 września do 7 października każdy mieszkaniec Lublina powyżej 16 roku 

życia (w dniu głosowania) może raz zagłosowad na: do 5 małych projektów i do 3 dużych.  

Głosowanie odbywa się przez Internet na stronie www.obywatelski.lublin.eu.  

Głosowanie będzie odbywało się także w sposób tradycyjny za pomocą karty do głosowania           

w nowej szkole przy  ul. Sławinkowskiej 50 oraz w Biurach Obsługi Mieszkaoców UM.  

Liczymy na to, że tak jak składanie wniosków cieszyło się dużym zainteresowaniem, tak i                  

w głosowaniu weźmie udział wielu mieszkaoców.  

 

Na liście projektów do głosowania, wśród dwustu kilkudziesięciu z całego miasta, 

znajdują się następujące projekty bezpośrednio dotyczące naszej dzielnicy: 

 

M20 – Budowa sygnalizacji świetlnej z przyciskami dla przejścia dla pieszych na al. Warszawskiej        

na wysokości ul. Głównej 

M80 – Realizacja sygnalizacji świetlnej na ul. Willowej na wysokości ul. Tarasowej 

M170 –Budowa chodnika ul. Główna od nr 27 do nr 39 (w rejonie ul. Deszczowej) 

M171 –Zorganizowanie zajęd sportowych i ogólno-rozwojowych na nowo powstającym boisku     

przy ul. Altanowej 

M196 – Boisko dla każdego na osiedlu Botanik – teren do rekreacji na osiedlu Botanik 

M260 – Nowa nawierzchnia ul. Nowickiego 

 

D84 – Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Czechówkę pomiędzy ul. Agronomiczną                 

a ciągiem pieszo-rowerowym po północnej stronie przedłużonej al. Solidarności 

Zachęcamy do poparcia Tych projektów  – Rada Dzielnicy Sławin - wrzesieo 2014 

 

Informacja:  od października siedziba RD Sławin w budynku zespołu szkół przy ul. Sławinkowskiej 50. 

http://www.obywatelski.lublin.eu/

